
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 17.09.2019                                                                                               №4716 

 

 

О начале отопительного 

сезона 2019/2020 года  

в муниципальном образовании  

город Набережные Челны 

 

 

В связи с понижением температуры наружного воздуха, в соответствии 

с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 

«О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам                             

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»                       

и постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170                   

«Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации                           

жилищного фонда» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Установить начало отопительного сезона 2019/2020 года                                

в муниципальном образовании город Набережные Челны: 

1) для объектов социального назначения города (общеобразовательные, 

дошкольные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной защиты, 

культуры, физической культуры и спорта, молодежные организации)                                 

с 18.09.2019; 

2) для жилого фонда города с 25.09.2019. 

2. Рекомендовать руководителям теплосетевых и теплоснабжающих 

организаций обеспечить подачу тепла присоединенным потребителям 

согласно их заявкам. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Челнинские 

известия» и разместить его на официальном сайте города в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                             Р.А. Абдуллин 


